
autobus vrijeme stanica putnik

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ana Mateković

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Andrea Valentić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Anita Kanić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ante Babić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Bosa Mrazović

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Davor Kastelic

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Dino Hadžić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Domagoj Sertić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fabijan Cikač

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fran Sučija

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Gabrijel Boršo

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Irena Lukanović

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivan Patarčić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivana Gurović

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivo Pavičić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jakov Blaskovic

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jan Olenković

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jan Ridzak

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jelena Kajzer

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Juraj Bosnić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Karlo Brčić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Kristina Lučić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Leona Granoša

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lola Ćurlin

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Padovan

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Pobor

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Šoprek

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Maja Mačinko

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marija Klokočar

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marin Dokmanović

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marina Bošnjak

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mario Mihaljević

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Maša Dobrić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mirena Maljković

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Monika Labrović

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Monika Smojver

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Nadica Kunštek

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Neva Margetić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Sandra Adžaga

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Šimun Tomić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Tomislav Cvitković

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Vladimir Marić

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Vlatka Jeras



1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Zoe Posokhova

1 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Zoran Kakša

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Antonija Brlić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Danijel Ptičar

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Dario Vuksan

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma David Lang

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Domagoj Sabolić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Dorijan Lendvaj

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ema Kolmanić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fabjan Markovinović

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fran Babić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fran Horvat

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fran Rabljenovic

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fran Škarica

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Frane Baletić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Gabriel Čajsa

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivan Jambrešić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivan Janjić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ives Buljan Gladovic

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jakov Celin

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Karlo Stjepanović

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Katarina Radanović Klipa

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lana Kozina

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lara Semeš

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lina Krištić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lovro Nidogon

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lovro Tunjić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Barbić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Juha

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Krašnjak

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Martinić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Luka Protulipac

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marin Kupanovac

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marin Protulipac

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marko Dorčić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marko Flegar

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mihael Kardum

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Nikola Vujica

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Patrick Pavić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Petar Sruk

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Relja Šegvić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Renato Krpan

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Sathya Rađa

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Teo Ivančević



2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Višen Pavlica

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Vito Anić

2 11:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Zlatka Markučič

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Darko Špoljarić

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Elena Bićanić

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Ivan Haničar

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Josip Maroš

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Kristijan Pintera

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Ksenija Rastija

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Luka Predrevac

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Mateo Šerer

3 09:30 Slatina - autobusni kolodvor Zdenka Barto

3 10:10 Pitomača (autobusna stanica - centar) Dejan Tišljar

3 10:10 Pitomača (autobusna stanica - centar) Patrik Novogradec

3 10:40 Koprivnica - autobusni kolodvor Grgur Zagrajski

3 10:40 Koprivnica - autobusni kolodvor Jelena Sabljić

3 10:40 Koprivnica - autobusni kolodvor Matko Zainul Kurcinak

3 10:40 Koprivnica - autobusni kolodvor Mislav Vizjak

3 10:40 Koprivnica - autobusni kolodvor Snježana Mihočka

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ana Flisar Odorčić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Antonio Valek

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Damir Poljak

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Dane Pavić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Denis Gagić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Fran Žarko

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Gabriel Katić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Gordana Sekulić-Štivčević

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Iva Tadić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivan Petrić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ivona Krišto

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jelka Dorić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jona Plejić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Josip Skledar

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Jozo Tadić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lana Škarica

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mare Zrno Agoli

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mario Bozuric

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marko Cindrić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marko Ćiril Zovko

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marko Mirenić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Marko Nujić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Matej Vojvodić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mia Vidović

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Milan Omrčen



3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mirela Mandić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mladen Ćurić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Niko Mixich

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Nikola Meaški

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Patricija Sambolić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Patrik Čudić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Rebeka Ćaćić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Šimun Čebulc

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Toni Brajko

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Zoran Vajić

3 12:00 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Zvonimir Turina

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Anita Duvnjak

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Antonela Bogdanović

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Antonio Hibl

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Bruno Pinterić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Dino Unukić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Franjo Jusup

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Grga Maričić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Ivano Šarac

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Jurica Šebenji

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Leon Kobijak

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Lidija Miletić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Lucija Udovčić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Marija Stjepanović

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Mario Salai

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Marko Prološčić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Matej Manuel Milas

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Nikolina Pejić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Petra Lutrov

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Sandra Štiks

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Tadija Ivić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Tatjana Stranjak

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Toni Tešankić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Vesna Ivezic

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Viktorija Vranešić

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Vjeran Bezik

4 07:00 Osijek - Zrinjevac Zoltan Palinkaš

4 07:50 odmorište Sredanci Martina Jukić

4 08:20 naplatne Slavonski Brod Kristina Krtalić

4 08:20 naplatne Slavonski Brod Lucija Funarić

4 09:00 naplatne Lužani Antonio Matijević

4 09:00 naplatne Lužani Marijan Tadijal

4 09:00 naplatne Lužani Marijana Škvorc

4 09:00 naplatne Lužani Sanja Grabusin



4 09:45 naplatne Novska Milan Vidaković

4 09:45 naplatne Novska Petar Orlović

4 10:30 naplatne Popovača Darko Grbić

4 10:30 naplatne Popovača Ivan Prikratki

4 10:30 naplatne Popovača Ivan Šarac

4 10:30 naplatne Popovača Luka Ričković

4 10:30 naplatne Popovača Matija Krmek

4 10:30 naplatne Popovača Tena Mlakar

4 10:30 naplatne Popovača Vesna Majdandžić

4 11:00 naplatne Ivanić-Grad Alen Božičević

4 11:00 naplatne Ivanić-Grad Irena Novak Tvrtković

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ana Severin

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Andrea Bartolić

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Antonio Puškar

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lana Remenar

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Lukas Balbino

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Mislav Novosel

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Nevenka Krfogec

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Niko Kojan

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Ozren Vili Paunović

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Saša Pupovac

4 11:15 Zagreb - južni ulaz ZG velesajma Šimun Zrinščak

4 12:00 naplatne Karlovac Kristina Fratrović

4 13:30 naplatne Ogulin Gabriel Teo Kaurić

4 13:30 naplatne Ogulin Ivana Kurelac

4 13:30 naplatne Ogulin Valentina Blašković

5 12:00 Čakovec - hotel Park Darinka Drabić

5 12:00 Čakovec - hotel Park Dario Šincek

5 12:00 Čakovec - hotel Park Dominik Vugrinec

5 12:00 Čakovec - hotel Park Filip Novak

5 12:00 Čakovec - hotel Park Iva Naranđa

5 12:00 Čakovec - hotel Park Ivana Vadlja

5 12:00 Čakovec - hotel Park Ivano Lukačević

5 12:00 Čakovec - hotel Park Jakov Biškup

5 12:00 Čakovec - hotel Park Jakov Marodi

5 12:00 Čakovec - hotel Park Josip Šebelja

5 12:00 Čakovec - hotel Park Karmen Somi

5 12:00 Čakovec - hotel Park Leo Dolenec

5 12:00 Čakovec - hotel Park Lovro Erdelji

5 12:00 Čakovec - hotel Park Maja Barbić

5 12:00 Čakovec - hotel Park Marina Držanić

5 12:00 Čakovec - hotel Park Marta Topolnjak

5 12:00 Čakovec - hotel Park Nataša Drakulić

5 12:00 Čakovec - hotel Park Roko Makar



5 12:00 Čakovec - hotel Park Sanja Murk

5 12:00 Čakovec - hotel Park Valerija Poljanec

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Antun Kralj

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Bruno Kosmačin

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Danijel Lukić

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Dorian Panic

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Karlo Kolaric

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Lana Šćukanec

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Ljiljana Inkret-Martincevic

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Marin Rođak

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Ozana Margotić

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Renato Cafuk

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Tamara Ređep

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Viktor Pijanec

5 12:15 Varaždin - gradsko groblje Vladimir Mikac

5 13:30 naplatne Lučko Blaž Stužić

5 13:30 naplatne Lučko Gordana Sokol

5 13:30 naplatne Lučko Ivanka Švaljek

5 13:30 naplatne Lučko Karlo Ovčarić

5 13:30 naplatne Lučko Klara Ferišak

5 13:30 naplatne Lučko Luka Cerovečki

5 13:30 naplatne Lučko Matej Kovačević

5 13:30 naplatne Lučko Miljenko Ilić

5 13:30 naplatne Lučko Patrik Kos

5 13:30 naplatne Lučko Stjepan Šalković

5 13:30 naplatne Lučko Vesna Pisačić

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Aleksandra Žufić

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Damir Blašković

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Eva Grujić

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Loris Cinkopan

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Marko Tripković

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Martina Licul

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Mate Marjanović

6 09:30 Pula - Konzum Šijanska 1 Nikola Perčić Debeljuh

6 10:15 Pazin - benz. post. Etradex Albion Haxhijaj

6 10:15 Pazin - benz. post. Etradex Valentina Veladžić

6 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Boris Španić

6 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Goran Boneta

6 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Karlo Kajba Šimanić

6 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Karlo Smirčić

6 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Lana Milani

6 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Toni Kukec

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Antonia Škarpin



7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Antonio Veselić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Bojan Puvača

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Borna Gudac

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Bruno Ereš

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Bruno Gregur

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Dino Arbula

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Dolores Kapović

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Domagoj Massari

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Igor Glavić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Iva Laštro

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Jakov Tomasić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Juraj Arbula

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Karlo Perić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Karlo Vučak

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Karmen Toić Dlačić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Licia Grohovac

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Loris Rašpolić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Lukas Ožbolt

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Maja Rendić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Mak Šolaja

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Margareta Lukež

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Mario Rigatti

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Marko Rigatti

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Marta Ljubić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Milana Jakšić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Nebojša Letić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Nikola Vlašić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Nina Janežić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Simeon Stefanović

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Sinisa Topic

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Svebor Stublija

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Svetlana Mauhar-Jurković

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Tanja Šebalj-Kocet

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Tatjana Grgić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Toma Mrle

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Toni Mladenić

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Val Družeta

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Vanja Perman

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Vanja Petropoli

7 11:00 Rijeka - Jelačićev trg Vladimir Šavle

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Ante Berket

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Ante Lončar

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Antonio Klepo

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Antonio Nikolić



8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Antonio Šimundža

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Dona Prović

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Duje Mihanović

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Ela Veža

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Iliana Gudelj

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Ivan Beran

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Ivan Čagalj

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Jerko Matuško

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Jure Jurišić

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Katica Jukić

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Kristijan Šunjić

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Lav Mlinar

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Marin Ivandić

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Marina Kamber

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Marina Stojković

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Radmila Matijašević Foscarini

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Roko Pazinović

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Roko Pupačić

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Tarik Bešić

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Tonči Crljen

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Toni Borozan

8 13:00 Split - glavni ulaz Poljud Viktor Bilokapić


